Publhrdo no Quedro doAvitor

oqueto

i p§tril1tJRÂ úr

AhlTA
TERH§A

CLAUMIR
^#'AMPROGNOPREFEITO MUNICIPAL

Pubücedo m ôúlo da
Câmen llunlclprl dc
Sanh Trra - ES, rn
fuÍnrdo.íteEliÔLêl
orgôÍica MudcFeL cm

aÊncxÍE âmlisra^Íw4
$ãGÀqrÂftâ i.r. IÉEIP^- 0[

*'."i. t iÉüJi**J h",taAôd)§

LEI No 2.471t2014

ISENTA O SERVIÇO SOCIi\L DO COMERCTO DO
PAGAMENTO DE LICENÇA PREVIA E AO
PAGAMENTO DA TAXA DE OBRA, PARA
CoNSTRUÇÃO DO CENTRO DE TURTSMO E
LMER DE SANTA TERESA, EM AREA DOADA
PELO GOVERNO DO ESTADO

O Prefeito Municipal de Santa Teresa, Estado do Espírito Santo; no
uso de suas atribuiçÕes legais;

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte
Lei:

Art. 1.o Fica O Serviço Social do Comércio - SESC, isento unicamente
do pagamento de licença prévia e ao pagamento da taxa de obras, para construção
do Centro de Turismo e Lazer de Santa Teresa, em área doada pelo Governo do
Estado.

Art. 2.o Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposiçÕes em contrario.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa lêresa, Estado do Espírito
Santo, em 31 de março de 2014.

Rutt Dorh, ,\lcrt), leryloet, J./rí Sctnlu Tcr.e,ytr EÁ. ('Ep )9.ói0_úú()
TeleFat; (271 325c)-3900 ('YP.I. )7.t67.tJlil)|D.t: